

Du är här:

## De får vårens Signe Thorfinn-stipendier



I främre raden från vänster syns Arne Thorfinn och stipendiaterna Kristoffer Holmberg, Camilla Brengdahl, Anna Lindfors, Marie Alkner von Bothmer, Elin Axell och Hanna Ekberg. I bakre raden syns Martin Claesson och Gabriel Hjalmarsson.

Foto: Johan W Avby

**Nio sjuksköterskor får ta del av stipendier från Signe Thorfinns stiftelse under våren 2023. Bland stipendiaterna finns ambulanssjuksköterskan Martin Claesson som utbildar brandmän i sjukvård samt sjuksköterskorna Elin Axell och Hanna Ekberg på infektionsmottagningen på Ryhov som arbetar för att utrota hepatit C.**

På torsdag eftermiddag den 11 maj fick sjuksköterskorna ta emot sina stipendier under en ceremoni på Qulturum vid Länssjukhuset Ryhov. Styrelsen för Signe Thorfinns stiftelse ger genom ordförande Gunilla Wivast följande motivering för samtliga stipendiater:

”Styrelsen anser det viktigt att kunna bidra med dessa stipendier då det var Signes önskan att sjuksköterskor skulle få möjlighet utvecklas i sin yrkesroll samt få möjlighet till stimulans i arbetet som sjuksköterska. Signes önskan var även att sjuksköterskor skulle få möjlighet att resa till andra länder på kongresser och konferenser. Styrelsen önskar alla ett Lycka till.”

## Stipendiater

### Gabriel Hjalmarsson

, sjuksköterska vid ambulanssjukvården, får ett stipendium på 25000 kronor för att genomföra en resa till Sydafrika. Resan sker med organisationen Hand of Hope och Gabriel kommer vara med och arbeta i triagen på en klinik som de öppnar med möjligheter för befolkningen att söka vård.

### Marie Alkner von Bothmer

#### och Camilla Brengdahl

, sjuksköterskor vid kirurgkliniken i Eksjö, får ett stipendium på 5500 kronor vardera för att hospitera i Malmö och Lund. Marie och Camilla arbetar med kolorektalcancer-patienter och skickar patienter till Malmö och Lund för en viss operation och skall se hur detta går till.

### Ida Andersson

, sjuksköterska vid Stadsgårdsskolan i Jönköpings kommun, får ett stipendium på 800 kronor för litteratur gällande en utbildning inom elevhälsan.

### Kristoffer Holmberg

, sjuksköterska vid operation- och intensivvårdsavdelningen på Ryhov, får ett stipendium på 27500 kronor för att genomföra en Postgraduate-utbildning i Linköping för specialistsjuksköterskor.

### Elin Axell

#### och Hanna Ekberg

, sjuksköterskor vid infektionskliniken på Ryhov, får ett stipendium på 32500 kronor vardera för att hospitera vid British Columbia i Kanada. De önskar lära sig av deras lyckade tillvägagångssätt med sjuksköterskeledda behandlingar. Att arbeta tillsammans med dem kommer ge viktiga verktyg att använda för att lyckas med elimineringsplanen att utrota hepatit C i länet.

### Martin Claesson

, sjuksköterska vid ambulanssjukvården, får ett stipendium på 35000 kronor för att delta i en internationell konferens, NAEMT World, i New Orleans. Martin kommer använda kunskapen samt utbyta erfarenheter under konferensen i sitt arbete som utbildningsansvarig för sjukvårdsutbildning av brandmän i regi av Region Jönköpings län.

### Anna Lindfors

, sjuksköterska vid Bra Liv Hälsans vårdcentral i Jönköping får ett stipendium på 21500 kronor till kurslitteratur och inköp av dator för att genomföra distriktssjuksköterskeutbildningen.

## Fakta: Signe Thorfinns stiftelse

Sjuksköterskan Signe Thorfinn (1909-2001) från Värnamo fick möjlighet att köpa Astra-aktier på 50-talet och det blev grunden till en förmögenhet som förvaltas genom Signe Thorfinns stiftelse. Enligt Signes önskemål doneras pengar ut till områden av sjukvården som då var eftersatta för stipendieutdelning, särskilt gerontologi, geriatrik och äldreomsorg. Utlandsresor har särskild prioritet. Stiftelsens styrelse delar under överinseende av Qulturum ut stipendier två gånger om året till sjuksköterskor verksamma inom Jönköping län. Stipendiet kan användas till att:

- Delta i internationella konferenser
- Hospitering – besöka annan verksamhet för utbyte av erfarenheter
- Utvecklings- och forskningsprojekt
- Omkostnader kring fördjupningsutbildning på högskolenivå såsom resor och litteratur

**Uppdaterad** 2023-05-12 10:55

**Publicerad av** Christoffer Hägg  
Kommunikatör  
[christoffer.hagg@rjl.se](mailto:christoffer.hagg@rjl.se)